Basilia uxor Teubout de Gavilla concedit decimam quam maritus ejus dedit sancto Petro de Jumege, et filii sui Garin et Christianus. Hoc testatur Rogerus Cornu et Godefridus pretor de Vernolio Veteri, et Mascelinus de Cepellaria, Johannes et Garinus, filii ejus, et Robertus nepos Aubergie, et Odo nepos Mascelini de Cepellaria. Cyrographum.